CNPJ/CPF: 373.251.085-91 

OBJETO: EMPENHADO  PARA  PAGAMENTO  REFERENTE  A  ALUGEL  DE  IMÓVEL  LOCALIZADO 

NA AVENIDA EDUARDO LIMA, PARA SERVIR COMO PONTO DO ALMOXARIFADO DO CRAS‐

CENTRO DE REFERNCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO.   

TOTAL: R$ 1.400,00(HUM MIL QUATROCENTOS REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/07/2017 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 0626/2017 

Onde se lê 
R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) 

Leia-se: 
R$ 4.900,00 (QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS) 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 0626/2017 

Onde se lê 
01/07/2017 

Leia-se: 
03/07/2017